
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA

l
.

číslo : 23024

odběratel.: Krajské centrum vzděláváni a jazyková dodavatel: INVEKO spol. s r.o.
škola s právem státní jazykové zkoušky, WpUno V OR - Kmj·ký ·oUd v mm. Qddij C, vtotk. 2171

Plzeň, sadý 5.května 42
1¢ 49774191 IČO · 45349282

DIČ . CZ45349282

Adresa . sady 5 května 42 Adresa : Plzeňská 1445/11
301 00 PLZEŇ 360 01 Kaňovy Vary

Tej 353 221 496. 353 228 647
E- mail : mveko@inveko.cz

Kontakt.os.: Mgr Lukáš Vlček Tel. 606 455 462 Adresa pobočky '
Barrandova 353/14
326 00 Plzeň

Tel.. 377 350 421 Tel/Fax 377 237 921
E- mail : plzen@inveko.cz

INVEKO SPOl s r o a ntZě podepsaný zákazník - kltent se dohodli Ze INVEKO,spo1 s r Cl bude zajMovat dotmý iechmcký stav uvedené
P

konhgurace kop|rovaciho stroje a zajišťovat pro tento stroj spotřební malef iál podle dále dohenutych a všeobecných podrninek teto smlouvy
v pčipadé pronajmu strop se stanovuje INVEKO,spo1 s r o jako pronajímatel a zákazník jako nálemce

Druh stroje, zaľizení Výrobni číslo Měsíční nevratný paušálni poplatek
obfem kopů/rnéstc za kopil v KČ . ceíkem PäuŠM

kopirován| + pronájem

seznam kopírovacích strojů - viz příloha č. 1 Cb 20 000 x 0,43 = 8 600,- Kč

barva 250 x 1,90 = 475,- KČ

Kopirovaci st'oje majetkem INVEKO spoí. s r.o.

Celkem bez DPH 9 075,0 KČ

DPH 21% 1 905,8 Kč

K platbě 10 981 KČ
Počátek smlouvy. 01.10 2023
Konec smlouvy : 30.09.2024

výpovědní doba jsou tři měsíce od písemného doručem Zadosti o vypovězeni této smlouvy
výpovědn) doba počina bézet od 1 kalendářnlho dne následujiclho měsíce po doručeni výpovědi

Mésíčni nevratný paušálni poplatek odpovídá poCtu provedených Cb kop|í form A4 max. 20 000 ph sjednané ceně 0,43 KČ

a barevných kopii form A4 max 250 pfi sjednané ceně 1,90 KČ.

Nad tento dohodnutý limrt se cena každé další kopie stanovuje

Cena za každou provedenou Cb kopii formátu A4 = 0,43 KČ

Cena za Každou provedenou barevnou kopii formátu A4 = 1,90 KČ

1/

2/

3/

4/

Dodávka veškerého spotřebního matenálu l' VC papiru l bude realzována na základě požadavku zákazníka.
Úhrada paušálniho poplatku bude provedena na základě vystavené faktury nejpozději do každého 15 dne náskdujiclho

měsíce po vystaveni faktury

Celkové doúčtovani bude provedeno na záklädě teiefoncké dohody nejpozdéµ však ke konci kalendářního roku

Nedílnou součásti S"M smlouvy č. 23024 je příloha Č.1, kde je uveden seznam zařízeni
a 8täv počitadel na počátku smlouvy.

V ceně jedné koÓje je zahrnutý spotřební materiál (toner, fotoválec, imaging unit),

náhradní díly, servis, instalace a doprava.

v kopi£
Tato smlouva a všeobecné podm!nkkk této smlouvě byly řádné přečteny a na důkaz so hla

":

Dodavatel Odběratel



\

Všeobecné podmInk'y servisní a materiálové smlouvy INVEKO spol. s r.o. \
\

1/ Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je udržováni uvedeného přistroje v dobrém technickém stavu a dodávka spotřebního
materiálu. Rozsah dodávky je uveden na první straně této smlouvy.
Smlouva se považuje za uzavřenou po podpisu oprávněnými osobami obou zúčastněných stran.

2/ použÍvánj zařízeni
Zákazník jmenuje jednu až dvě osoby, které budou za kopirovací/tiskový stroj odpovědné. Tyto osoby budou
společností INVEKO bezplatně vyškoleny. ObsluhujÍcÍ personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze.
Udržování přistroje v dobrém technickém stavu nezahrnuje takové výkony ze strany INVEKO spol. s r.o.,
za které odpovídá, příp. které přís|uši obs|uhujÍcÍmu personálu přístroje.
Společnost INVEKO spol. s r.o. si vyhrazuje právo vyúčtovat klientovi veškeré výlohy, jejichž poskytnutí
bude nezbytné následkem nedodržení příslušných ujednání a pokynů obs|uhujÍcÍm personálem.

3/ Ceny
k veškerým uvedeným cenám ve smlouvě bude připočtena příslušná daň podle platných daňových předpisů."
Společnost INVEKO spol. s r.o. je oprávněna změnit ceny poskytovaných služeb a výkonů. Předpokladem změny
ceny je písemné upozornění zákazníka ze strany společnosti INVEKO spol.s r.o. na novou cenu, která vstoupí
v platnost po uplynutí 3měsíčni lhůty, která začne běžet první den měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemného
upozornění. V takovém případě má zákazník právo doporučeným dopisem vypovědět tuto smlouvu.
výpověď je povinen zákazník sdělit společnosti INVEKO spol. s r.o. doporučeným dopisem ve lhůtě 1 měsíce
od vyrozumění o změně ceny. Pokud tak zákazník neučiní, má se za to, že ceny od stanoveného data akceptuje
a smluvní vztah trvá za platnosti nové ceny nadále.

4/ Platební podmínky

Paušálni poplatek pro uvedený přistroj bude fakturován měsíčně. Skutečný počet kopii, popř. skutečné
množství papíru bude vyúčtováno nejpozději ke konci kalendářního roku. Pro případ, že zákazník bude
s těmito platbami v prodlení, bude mu úČtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

5/ Smluvní lhůty

jako počátek smlouvy platí den uvedený na první straně smlouvy. Zároveň musí být odsouhlasen výchozí stav
počItadla kopií přístroje. Společnost INVEKO spol. s r.o. zaručuje zajištění servisu do 24 hodin po nahlášení
závady (v pracovní dny). V případě neodstranitelné závady zajisti zákazníkovi výměnu zařIzenI za srovnatelný
typ přístroje max. do 3 pracovních dnů.

6/ Ostatní

Zákazník je povinen používat pro zařIzení uvedené na smlouvě pouze určené spotřební materiály dodávané
společností INVEKO spol. s r.o. Odstranění škod způsobených vyšší moci, tj. např. bleskem, ohněm, vodou,
zemětřesením nebo jinými neodvratitelnými událostmi a krádeži, nejsou zahrnuty v této smlouvě.

7/ Předčasné ukončení

Společnost INVEKO spol. s r.o. je oprávněna ukončit tuto smlouvu, jestliže zákazník nedodržuje smluvní
ujednáni, ani nereaguje na přlslušné upomínky během poskytnuté další 14-ti dennílhůty. V případě ukončeni
smluvního vztahu zaviněného zákazníkem je společnost INVEKO spol. s.r.o. oprávněna vyúčtovat zákazníkovi
odškodnění ve výši 50 % sjednaného měsÍčniho poplatku za jeden kalendářní měsíc.

8/ Závěrečná ustanovení

Každá změna nebo doplněk smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednáni. Zákazník prohlašuje,
že byl poučen o speciálních technických normách, které jsou spojeny s používánhn přístroje či zaňzeni.
V případě, že dojde ve vzájemných vztazích ke sporu, bude řešen vzájemným ujednáním.



Příloha č. 1 S"M smlouvy č. 23024

Seznam kopírovacIch strojů na Servisní a materiálovou smlouvu č. 23024

Počátek
TYP STROJE PRONÁJEM smlouvy: Stav počitadla na poč.smi.

KONICA MINOLTA BIZHUB 364e
zařízeni majetkem

V.Č. A61F021072474 INVEKO spol. S r.o. 01.10.2023 297 007

PC-410

KONICA MINOLTA BIZHUB 364e
zařízeni mäjetketň

V.Č. A61F021072542 INVEKO spoL S r.o. 01.10 2023 186 194

PC-410

r
KONICA MINOLTA BIZHUB 364e

zařízeni majetkem
V.Č. A61F021072355 INVEKO spol S r.o. 01.10.2023 313 195

PC-410, FS-533

KONICA MINOLTA BIZHUB C3351
zařízeni majetkem

v.č. a92f021040664 inveko spol s r.o. 01.10.2023 čb 10 104 " color 11 947 (celkem 22 051)

Příloha č. 1 ( seznam strojů ) je nedílnou součásti Servisní a materiálové

smlouvy č. 23024 a jejich dodatků.

Dodavatel : Od ěratel :


